

INFORMASJON

Ordenselever:

- Oversikt fagdager:
 - Norsk: 16.mai
 - Engelsk: 23.mai
 - Matematikk: 30.mai
- Det nærmer seg 17.mai og grunnlovsfeiring. Vi ønsker at alle elever skal delta i toget. De som deltar i 17.mai-toget får derfor to timer avspasering fredag 24.mai. 😊
- Tirsdag skal vi besøke Vitensenteret i byen. Alle møter til vanlig tid. Buss går kl. 09:00 fra skolen, og vi avslutter dagen i byen. Elever som skal bli igjen må få foresatte til å gi beskjed til kontaktlærer i forkant.

TIMEPLAN

Økt	Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	0830-0930	SPANSK/TYSK/ ARB.LIVSFAG	TUR TIL VITEN- SENTERET Møt til vanlig tid på skolen!	VALGFAG	Kristi himmelfartsdag	Fridag
2	0940-1040			LUNSJ		
3	1120-1220	NORSK		VALGFAG		
4	1230-1330	KRØ M & H K & H				
5	1340-1440					

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	Vi forbereder oss til norsk fagdag. Gjør ferdig oppgaver på Classroom som du ikke rekker i timene. I tillegg blir det viktig å repetere nynorsk. Gjerne bruk grammatikkprøven som peker på hva du bør fokusere på. Øvingsoppgaver og minigrammatikk finner du på Språkrådets nettside (sprakradet.no). 9B må levere inn appellen sin på Classroom innen mandag 6. mai kl. 18.
SPANSK	Mål:
Friluftsliv	Sjekk på Classroom på mandag ettermiddag for info om onsdagen.
ARBEIDSLIVSFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none"> • Jeg jobber for at bedriften skal få et godt overskudd Siste innspurt med elevbedriftene. Stå på og fullfør oppgavene dine.
KROPPSØVING	Mål: <ul style="list-style-type: none"> • Jeg trener mine tekniske og taktiske ferdigheter i fotball, med fokus på ballkontroll og pasninger. • Jeg viser Fair Play og spiller andre gode.

	Denne uken begynner vi med fotball. Husk passende tøy og sko. Vi er inne denne uken.
MAT & HELSE	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg lager porsjonspizza <p>Kun MOH mandag denne uka.</p>
IFA	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg møter til rett tid til rett sted <p>De som skal i praksis møter der (Hedda, Alma, Martine, Kristiane) i Strai barnehage. Resten møter i biblioteket kl. 08.30 det blir oppgaver på skolen.</p>
FYSAK	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan redegjøre for begrepene aerob og anaerob utholdenhet Jeg vet hvordan jeg trener aerob og anaerob utholdenhet Jeg har relevant kunnskap om utholdenhetstrening. <p>Denne uken fortsetter vi med utholdenhet. 8. skal på langkjøring, og 9. og 10.trinn skal ha pyramideintervaller. Vi starter med teori i basen på 10.trinn. Minner om prøve onsdag 22.mai. Oversikt over pensum kommer på Google Classroom.</p>

ARBEID HJEMME

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
	FYSAK: Husk løpesko og treningstøy til å være ute, samt drikkeflaske og sunn niste.		

KONTAKT

Visma	
Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post:	Telefon:
Charlotte Markham Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no Bjørnar Sollie bjornar.sollie.timenes@kristiansand.kommune.no Oda Lohne van der Eynden Oda.lohne@kristiansand.kommune.no	Skolen: 480 66 600 Trinn: 904 08 671(Skal ikke brukes til å sende beskjeder)
	Nettside: https://www.minskole.no/torridal